
 
 
VYUŽÍVÁNÍ ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ ŽÁKY V PRŮBĚHU ŠKOLNÍCH 
AKCÍ   č.j. 170/2010 
 

1. Podle školního řádu  části III. Povinnosti žáků a pravidla, článek 2 je nepřípustné 
a. používání předmětů, které nemají přímý vztah k vlastní vzdělávací činnosti školy, 

včetně mobilních telefonů v průběhu vyučování 
b. vnášení předmětů, které nejsou obvyklé a přiměřené věku žáka. 

2. Elektronické přístroje jsou osobními předměty žáků a v případě, že je žáci mají v době 
školní akce u sebe, škola neodpovídá za případné ztráty s těmito věcmi spojené, pokud 
nejsou předměty uloženy na k tomu určeném místě. 

3. Škola může přijmout opatření při využívání elektronických zařízení, pokud by mohlo dojít 
k ohrožení zdraví žáků, nad kterými je vykonáván dohled. 

 
Rodiče se mohou rozhodnout podle svého uvážení, zda podobná zařízení žákům na ozdravný 
pobyt dát či nedat. 
 
V Praze dne 10.3.2010 
Milan Hausner 
ředitel školy 


